
Plecak Szkolny Chaqlin Wilk Galaktyczny
Indeks: 852047 Producent: chaqlin Kod producenta: S-CC3196C+G+K

Cena: 204.97 zł

Opis

chaqlin Modny plecak, torby szkolne dla chłopców, dziewcząt,
torba na książki, zwierzę, galaktyka, (3szt)wilk 1, Jeden
rozmiar, Plecak szkolny
Producent: chaqlin

Wymiary plecaka: 44 cm (dł.) x 28 cm (wys.) x 13 cm (szer.); 2 x boczna torba z siatki, 1 x kieszeń na zamek
błyskawiczny.
Torba na lunch. Wymiary w przybliżeniu: 19 cm (dł.)x 9,34 cm (szer.)x 25 cm (wys.); jedna kieszeń z siatki na butelki,
regulowany pasek na ramię, uchwyt do noszenia na górze.
Wymiary piórnika: 20 cm (dł.) x 5 cm (szer.) x 11,99 cm (wys.); zapięcie na zamek błyskawiczny, może być również
piórnik, kosmetyczka, torba na telefon komórkowy i torebka na monety.
Oddychający i wygodny, siateczkowy materiał z gąbki, by ulżyć plecom i ramionom dzieci. Regulowane wyściełane
paski na ramiona zapewniają wygodę, są trwałe i wygodne do noszenia.
Duża pojemność, odporny na zużycie, lekki, zmywalny; proszę pozwolić na niewielkie różnice w kolorach
spowodowane różnymi aparatami fotograficznymi lub oświetleniem.

waga przedmiotu: 0.35 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Wymiary plecaka: 44 cm (dł.) x 28 cm (wys.) x 13 cm (szer.); 2 x boczna torba z siatki,
1 x kieszeń na zamek błyskawiczny., Torba na lunch. Wymiary w przybliżeniu: 19 cm (dł.)x 9,34 cm (szer.)x 25 cm
(wys.); jedna kieszeń z siatki na butelki, regulowany pasek na ramię, uchwyt do noszenia na górze., Wymiary piórnika:
20 cm (dł.) x 5 cm (szer.) x 11,99 cm (wys.); zapięcie na zamek błyskawiczny, może być również piórnik, kosmetyczka,
torba na telefon komórkowy i torebka na monety., Oddychający i wygodny, siateczkowy materiał z gąbki, by ulżyć
plecom i ramionom dzieci. Regulowane wyściełane paski na ramiona zapewniają wygodę, są trwałe i wygodne do
noszenia., Duża pojemność, odporny na zużycie, lekki, zmywalny; proszę pozwolić na niewielkie różnice w kolorach
spowodowane różnymi aparatami fotograficznymi lub oświetleniem.
Opis produktu: CHAQLIN plecak na co dzieńZaprojektowany w klasycznym stylu, z oryginalnym wzorem Harajuku,
ten wytrzymały plecak zapewni ci dużo miejsca na codzienne dojazdy do pracy lub dłuższe weekendowe
wyprawy.Wykonany z poliestru. Poliester jest popularnym i idealnym lekkim materiałem na bardzo wytrzymałe i ciężkie
plecaki.Ergonomiczne, podwójnie wyściełane, wzmocnione i regulowane paski na ramię. Zapewnia to optymalny
komfort dla twoich ramion. Regulowane ramiączka są idealne, by dobrać odpowiednią długość ramiączek, tak by
dobrze leżały na twoich ramionach.W pełni wyściełane części tylne. Plecak szkolny Weekend Shopper zapewnia
optymalny komfort dla Twoich pleców dzięki pełnemu usztywnieniu. Podczas noszenia wygodnie leży na
plecach.Wytrzymały, lekki plecak, gładkie podwójne suwaki. Naukowy i rozsądny, sprawia, że twoje rzeczy układają
się w torbie systematycznie. Zewnętrzna kieszeń z zamkiem błyskawicznym, kieszenie na butelki z wodą po obu
stronach. Umożliwia noszenie butelek z wodą lub parasola.CHAQLIN torba na lunchNasze izolowane torby na lunch są
wystarczająco duże, by pomieścić Twój lunch i wystarczająco małe, by łatwo było je przenosić. Nie spieszyliśmy się z
projektowaniem i zapewniliśmy wysoką jakość wykończenia. Ta torba na lunch może służyć jako torba tote lub torba
kurierska.Poniżej przedstawiamy sugerowane sposoby wykorzystania naszej torby na lunch Insulated Lunch Bag:1.



Wymiary plecaka 44 x 28 x 13 cm

Wymiary torby na
lunch

19 x 9.34 x 25 cm

Wymiary piórnika 20 x 5 x 11.99 cm

Materiał Poliester

Waga plecaka 0.35 kg

Rozmiar Uniwersalny

Zapakuj lunch do pracy.2. Pakuj żywność na kemping.3. Utrzymuj świeżość swoich zdrowych napojów.4. Przechowuj
wszelkiego rodzaju potrawy i zachowaj świeżość przez długi czas.5. Zapakuj dzieciom szkolny lunch.CHAQLIN
piórnikMateriał poliestrowy 300D, który jest trwały i łatwy do prania.Możesz je wykorzystać jako szkolne przybory
piśmiennicze, biurowe lub do przechowywania codziennych kosmetyków.
marka: chaqlin
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 740229597133, 0740229597133
rozmiar: Rozmiar uniwersalny
numer części: S-CC3196C+G+K
styl: plecak szkolny
płeć docelowa: unisex
kolor: (3 sztuki) Wilk 1
waga opakowania przedmiotu: 0.53 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
zalecane węzły przeglądania: 26435096031, 20659543031
numer modelu: S-CC3196C+G+K
specjalna funkcja: Niewielka waga.
nazwa przedmiotu: chaqlin Modny plecak, torby szkolne dla chłopców, dziewcząt, torba na książki, zwierzę,
galaktyka, (3szt)wilk 1, Jeden rozmiar, Plecak szkolny
rodzaj paska: Pasek na ramię.
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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